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Bu Bülten, Yönetim Otoritesi tarafından Avrupa Birliği Katılım Öncesi Yardım Aracı Kırsal Kalkınma (IPARD) 
bileşeni kapsamında gerçekleştirilen çalışmaları duyurmak için aylık olarak elektronik ortamda yayımlanmaktadır. 
Bültenin tüm hakları Strateji Geliştirme Başkanlığına ait olup, sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. 
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“Milli ekonominin temeli ziraattır.” K. ATATÜRK 

04 Şubat 2011 tarihinde TKDK (Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) 
toplantı salonunda düzenlenen NAO (Ulusal 
Yetkilendirme Görevlisi-Hazine Müsteşarlığı) 
YO (Yönetim Otoritesi) ve TKDK arasındaki 
görev dağılımını belirleyen üçlü Mutabakat 
Zaptı çalışma toplantısına katılım 
sağlanmıştır. 

07 Şubat 2011 tarihinde SGB 8.kat toplantı 
salonunda YO ve TKDK arasındaki görev 
dağılımını belirleyen ikili Mutabakat Zaptı için 
çalışma toplantısı düzenlenmiştir. 

11 Şubat 2011 tarihinde YO 8.Akreditasyon 

                                                     
            
 

 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

Mart sayımızın ağırlıklı 
konusunu; IPARD 
Programı Akreditasyon 
süreci ile ilgili 
mutabakat zabtı 
çalışmaları 
oluşturmuştur. 

 

 
 
 
  

 

 
 
         
 
  
 
 
 
 

EDİTÖRDEN 

1 Ocak- 4 Şubat, 21-25 Şubat 2011 tarihlerinde 
LEADER Eşleştirme Projesi kapsamında pilot 
alan olarak seçilen ŞANLIURFA-Birecik 
ilçesinde; 14-18 Şubat 2011 tarihlerinde ise 
ÇORUM-İskilip İlçesinde alan analizi ile GZFT 
yapılmasına ve yerel kırsal kalkınma stratejisi 
hazırlıklarına yönelik çalışma ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. 
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Bakanlığımız Koordinasyonunda ilgili kamu, özel sektör, meslek 
örgütü ve sivil toplum kuruluşlarının işbirliği ile hazırlanan ve 
Yüksek Planlama Kurulunun 5 Ağustos 2010 tarih ve 2010/21 
sayılı kararı ile kabul edilerek yürürlüğe giren Kırsal Kalkınma 
Planı (2010-2013), 10 Şubat 2011 tarihinde Atatürk Orman Çiftliği 
Müze ve Sergi Salonunda Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın 
Mehmet Mehdi EKER ve Devlet Bakanı Sayın Cevdet YILMAZ’ın 
katılımları ile kamuoyuna tanıtılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IPARD Programında 2. tedbir altında yer alan Tarım-Çevre 
tedbirinin uygulanmasına yönelik Çevre ve Kırsal Alan isimli 
Eşleştirme Projesi kapsamında;   
a-Türkiye’nin Tarım-Çevre uygulamasına ilişkin mevcut durumunu 
değerlendirmek ve IPARD Programındaki Tarım-Çevre tedbirini 
(zayıf ve güçlü yönlerinin değerlendirmesi de dahil olmak üzere) 
gözden geçirmek amacıyla, Durum Analizinin Değerlendirilmesi 
faaliyeti 31 Ocak- 04 Şubat tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
 

b-Türkiye’de Tarım-Çevre ödemeleri için gerekli temel yapıyı 
açıklığa kavuşturmak, zorunlu standartlara ilişkin asgari şartların 
sağlanması bakımından, Türkiye’deki mevcut İyi Tarım 
Uygulamaları Yönetmeliğini değerlendirmek ve gerekli görüldüğü 
takdirde zorunlu standartlarla ilgili gerekli ek mevzuatı 
hazırlamak amacıyla mevcut durumun değerlendirilmesi faaliyeti 
28 Şubat 9 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
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